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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA PISTA ABIERTA
Circuito Cartagena
Fecha 05/12/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 01:46.415
Media del dia 01:58.058
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.151
Tiempo medio grupo prueba 02:02.830
Pilotos en grupo free 40
Mejor tiempo grupo free 01:46.873
Tiempo medio grupo free 01:57.302
Pilotos en grupo 4
Mejor tiempo grupo 01:46.415
Tiempo medio grupo 01:55.503




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoUE 01:46.415 [ 01:46.415| 00:00.000 | 00:11.643 | 00:00.000 | 00:09.088 | 42
AlexCM free 01:46.873 [ 00:00.458 | 00:00.458 | 00:11.184 | 00:00.000| 00:10.429| 54
JoseCB free 01:47.591 [ 00:00.717] 00:01.176 | 00:10.466 [ 00:00.717 | 00:09.711 39
FranciscoSM free 01:48.347 | 00:00.755] 00:01.932] 00:09.711 | 00:01.473 | 00:08.955| 37
PacoTS free 01:48.938 | 00:00.591 | 00:02.523 | 00:09.119 | 00:02.064 | 00:08.364| 49
PabloMS free 01:49.031 [ 00:00.092 | 00:02.616| 00:09.027 | 00:02.157 | 00:08.271| 40
P214769 prueba 01:49.151 [ 00:00.120 | 00:02.736 | 00:08.907 | 00:00.000| 00:13.679| 44
JavierSL free 01:49.156 [ 00:00.005 | 00:02.741 | 00:08.902 | 00:02.282 | 00:08.146 | 45
RicardoAT free 01:49.349 [ 00:00.192 | 00:02.934 | 00:08.709 | 00:02.475| 00:07.953 | 26
MiguelMJ free 01:50.163 | 00:00.814 | 00:03.748 | 00:07.895| 00:03.289 | 00:07.139 11
JuanmaOR free 01:51.226 00:01.063 | 00:04.811 | 00:06.831 | 00:04.352 | 00:06.076 | 36
FernandoSS free 01:51.275 [ 00:00.048 | 00:04.860 | 00:06.782 | 00:04.401 | 00:06.027 | 46
JulianAS free 01:51.882 [ 00:00.607 | 00:05.467 | 00:06.175| 00:05.008 | 00:05.420 | 29
IvanGV free 01:51.924 [ 00:00.041 | 00:05.509 | 00:06.134 | 00:05.050 | 00:05.378 8
Dominique 01:52.385 [ 00:00.461 | 00:05.970| 00:05.672| 00:05.970 | 00:03.117| 55
JulioAL free 01:52.963 [ 00:00.577 | 00:06.548 | 00:05.095| 00:06.089 | 00:04.339| 37
FranciscoCV free 01:53.112 [ 00:00.149 | 00:06.697 | 00:04.945] 00:06.239 | 00:04.190 | 51
JuanPTM free 01:53.523 [ 00:00.410 | 00:07.108 | 00:04.534| 00:06.649 | 00:03.779| 76
FranciscoJCM free 01:54.520 [ 00:00.996 | 00:08.104 | 00:03.538| 00:07.646 | 00:02.782 | 25
P214709 prueba 01:54.535 [ 00:00.015 | 00:08.120 | 00:03.523 | 00:05.384 | 00:08.295| 25
JoseLSPM free 01:55.496 [ 00:00.961 | 00:09.081 | 00:02.561 | 00:08.623 | 00:01.806 5
PedroGC free 01:56.172 [ 00:00.675 | 00:09.757 | 00:01.886| 00:09.298 | 00:01.130 | 37
NiccoW 01:56.533 [ 00:00.360 | 00:10.118 | 00:01.525] 00:10.118| 00:01.029| 64
AlejandroBI free 01:56.598 [ 00:00.064 | 00:10.183 | 00:01.460 | 00:09.724 | 00:00.704 | 38
JoseFMN free 01:56.633 [ 00:00.035| 00:10.218 | 00:01.424 | 00:09.760 | 00:00.669 | 68
P214355 prueba 01:56.692 [ 00:00.058 | 00:10.277 | 00:01.365| 00:07.541 | 00:06.137 | 68
PedroMSP free 01:57.502 [ 00:00.809 | 00:11.087 | 00:00.556 | 00:10.628 | 00:00.199| 44
GinesLM free 01:57.641 [ 00:00.139| 00:11.226 | 00:00.416 | 00:10.768 | 00:00.338 | 73
JuanARA free 01:57.952( 00:00.311 | 00:11.537 | 00:00.105| 00:11.079 | 00:00.649 | 22
MiguelRG free 01:58.300 [ 00:00.347] 00:11.885] 00:00.242 | 00:11.426 | 00:00.997| 37
PabloMM free 01:58.499 [ 00:00.199 | 00:12.084 | 00:00.441 | 00:11.625| 00:01.196| 46
JoseMGB free 02:02.546 [ 00:04.046 | 00:16.131 | 00:04.487 | 00:15.672 | 00:05.243 | 44
PabloMC free 02:02.589 [ 00:00.042 | 00:16.174 | 00:04.530| 00:15.715| 00:05.286 | 28
JorgeSB free 02:03.627 [ 00:01.038 | 00:17.212| 00:05.569 | 00:16.753 | 00:06.324 | 27
P175526 prueba 02:03.807 [ 00:00.179 | 00:17.392| 00:05.748 | 00:14.656 | 00:00.977| 41
JenaroJG free 02:03.883 [ 00:00.076 | 00:17.468 | 00:05.824 | 00:17.009 | 00:06.580 | 42
AlbertoGL free 02:04.076 [ 00:00.192 | 00:17.661 | 00:06.017 | 00:17.202 | 00:06.773 | 42
EloyVF free 02:04.419 [ 00:00.343 | 00:18.004 | 00:06.361 | 00:17.545| 00:07.116 | 22
P217254 prueba 02:04.918 [ 00:00.498 | 00:18.503 | 00:06.859 | 00:15.767 | 00:02.088 | 29
JRF free 02:04.919 [ 00:00.001 | 00:18.504 | 00:06.861 | 00:18.045| 00:07.616| 29
MarioSO free 02:05.045 [ 00:00.125 | 00:18.630 | 00:06.986 | 00:18.171 | 00:07.742 | 22
P185636 prueba 02:05.626 [ 00:00.581 | 00:19.211| 00:07.567 | 00:16.475| 00:02.796 | 38
P213680 prueba 02:06.489 [ 00:00.863 | 00:20.074 | 00:08.430| 00:17.338| 00:03.659| 34
KevinB 02:06.680 [ 00:00.190 | 00:20.264 | 00:08.621 | 00:20.264| 00:11.176| 40
JesusRF free 02:08.295 [ 00:01.615| 00:21.880 | 00:10.236| 00:21.421| 00:10.992 18
SaulFSP free 02:08.368 [ 00:00.072 | 00:21.952| 00:10.309 | 00:21.494 | 00:11.065| 26
DavidQR free 02:08.388 [ 00:00.020 | 00:21.973 | 00:10.330| 00:21.514| 00:11.085] 21
DanielGR free 02:19.371  00:10.983 | 00:32.956 | 00:21.313 | 00:32.497 | 00:22.068 9
P213521 prueba 02:21.420 [ 00:02.048 | 00:35.005 | 00:23.362 | 00:32.269 | 00:18.590 7
MarcoASP free 06:49.673 [ 04:28.253 | 05:03.258 | 04:51.615] 05:02.800| 04:52.370 8
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